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1. prof. dr hab. Katarzyna Bagan- Kurluta
Katedra Prawa Prywatnego 
Międzynarodowego i Prawa 
Medycznego

bagan-kurluta@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO PRYWATNE MIĘDZYNARODOWE

Pani Profesor może przyjąć 1 osobę, pod 

warunkiem, że drugi doktorant przejdzie 

ocenę śródokresową (październik 2024)

2. Prof. dr hab. Ewa K. Czech
Katedra Prawa i Postępowania 
Administracyjnego

e.czech@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

3. Prof. dr hab. Adam Doliwa
Katedra Prawa Cywilnego i 
Rolnego

adoliwa@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO CYWILNE Pan Profesor nie może przyjąć żadnej osoby

4. Prof. dr hab. Rafał Dowgier Katedra Prawa Podatkowego r.dowgier@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO PODATKOWE

5. Prof. dr hab. Leonard Etel Katedra Prawa Podatkowego etel@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO PODATKOWE Pan Profesor nie może przyjąć żadnej osoby

6. Prof. dr hab. Ewa Guzik- Makaruk
Katedra Prawa Karnego i 
Kryminologii

ewa.guzik@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO KARNE
Pani Profesor może przyjąć 2 osoby, gdyż 2 

doktorantów jest po ocenie śródokresowej

7. Prof. dr hab. Dariusz Kijowski
Katedra Prawa i Postępowania 
Administracyjnego

kijowski@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO ADMINISTRACYJNE
Pan Profesor może 2 osoby, gdyż 2 

doktorantów jest po ocenie śródokresowej

8. Prof. dr hab. Cezary Kulesza Katedra Postępowania Karnego c.kulesza@uwb.edu.pl PRAWO POSTĘPOWANIE KARNE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę 

9. Prof. dr hab. Katarzyna Laskowska
Katedra Prawa Karnego i 
Kryminologii

laskowska@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO KARNE, KRYMINOLOGIA

10. Prof. dr hab. Agnieszka Malarewicz- Jakubów Katedra Prawa Handlowego malarewicz@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO HANDLOWE Pani Profesor może przyjąć 1 osobę
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11. Prof. dr hab. Piotr Niczyporuk
Katedra Nauk Historyczno-
Prawnych, Teorii i Filozofii Prawa 
oraz Komparatystyki Prawniczej

 p.niczyporuk@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO RZYMSKIE

12. Prof. dr hab. Maciej Perkowski
Katedra Prawa Międzynarodowego 
Publicznego

m.perkowski@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO MIĘDZYNARODOWE 
Pan Profesor może przyjąć 2 osoby, gdyż 2 

doktorantów jest po ocenie śródokresowej

13. Prof. dr hab. Andrzej Sakowicz Katedra Postępowania Karnego sakowicz@uwb.edu.pl PRAWO POSTĘPOWANIE KARNE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę 

14. Prof. dr hab. Joanna M. Salachna
Katedra Finansow Publicznych i 
Prawa Finansowego

salachna@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO FINANSOWE
Pani Profesor nie może przyjąć żadnej 

osoby 

15. Prof. dr hab. Joanna D. Sieńczyło-Chlabicz 
Katedra Prawa Własności 
Intelektualnej

sienczylo@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ Pani Profesor może przyjąć 1 osobę 

16. Dr hab. Jerzy Bieluk, prof. UwB
Katedra Prawa Cywilnego i 
Rolnego

bieluk@uwb.edu.pl  PRAWO PRAWO ROLNE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę

17. Dr hab. Anetta Breczko, prof. UwB
Katedra Nauk Historyczno-
Prawnych, Teorii i Filozofii Prawa 
oraz Komparatystyki Prawniczej 

breczko@uwb.edu.pl PRAWO TEORIA PRAWA I FILOZOFIA PRAWA
Pani Profesor nie może przyjąć żadnej 

osoby 

18. Dr hab. Anna Doliwa-Klepacka, prof. UwB Zakład Prawa Europejskiego doliwa_klepacka@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO EUROPEJSKIE
Pani Profesor nie może przyjąć żadnej 

osoby 

19. Dr hab.. Piotr K. Fiedorczyk, prof.. UwB
Katedra Nauk Historyczno-
Prawnych, Teorii i Filozofii Prawa 
oraz Komparatystyki Prawniczej 

fiedorczyk@uwb.edu.pl 
PRAWO HISTORIA PRAWA

20. Dr hab. Wojciech Filipkowski, prof. UwB
Katedra Prawa Karnego i 
Kryminologii

w.filipkowski@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO KARNE, KRYMINOLOGIA Pan Profesor może przyjąć 1 osobę

21. Dr hab. Aneta Giedrewicz- Niewińska, prof. UwB
Zakład Prawa Gospodarczego 
Publicznego

a.niewinska@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO PRACY

22. Dr hab. Andrzej I. Jackiewicz, prof. UwB Katedra Prawa Konstytucyjnego jackiewicz@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO KONSTYTUCYJNE
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23. Dr hab. Izabela A. Kraśnicka, prof. UwB
Katedra Prawa Międzynarodowego 
Publicznego

krasnicka@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO MIĘDZYNARODOWE PUBLICZNE
Pani Profesor nie może przyjąć żadnej 

osoby 

24. Dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB
Zakład Prawa Konstytucyjnego  
Porównawczego

e.kuzelewska@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO KONSTYTUCYJNE Pani Profesor może przyjąć 1 osobę

25. Dr hab. Marcin Łysko, prof. UwB
Katedra Nauk Historyczno-
Prawnych, Teorii i Filozofii Prawa 
oraz Komparatystyki Prawniczej

marcin.lysko@uwb.edu.pl PRAWO HISTORIA PRAWA Pan Profesor może przyjąć 1 osobę 

26. Dr hab. Jarosław Matwiejuk, prof. UwB Katedra Prawa Konstytucyjnego matwiejuk@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO KONSTYTUCYJNE

27. Dr hab. Anna Piszcz, prof. UwB
Zakład Prawa Gospodarczego 
Publicznego

piszcz@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO GOSPODARCZE

28. Dr hab. Sławomir Presnarowicz, prof. UwB
Katedra Finansów Publicznych i 
Prawa Finansowego

s.presnarowicz@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO FINANSOWE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę 

29.
Dr hab. Joanna A. Radwanowicz-Wanczewska, prof. 
UwB

Katedra Prawa i Postępowania 
Administracyjnego

j.radwanowicz@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO ADMINISTRACYJNE

30. Dr hab. Iwona Sierocka, prof. UwB
Zakład Prawa Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych

i.sierocka@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO PRACY

31. Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB
Zakład Prawa Konstytucyjnego 
Porównawczego

a.olechno@uwb.edu.pl prawo PRAWO KONSTYTUCYJNE

32. Dr hab. Piotr Pietrasz, prof. UwB
Katedra Prawa i Postępowania 
Administracyjnego

p.pietrasz@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO ADMINISTRACYJNE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę 

33. Dr hab. Mirosław Wincenciak, prof. UwB
Katedra Prawa i Postępowania 
Administracyjnego

m.wincenciak@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO ADMINISTRACYJNE

34. Dr hab. Iwona Wrońska, prof. UwB Zakład Prawa Europejskiego wronska@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO EUROPEJSKIE Pani Profesor może przyjąć 1 osobę

mailto:krasnicka@uwb.edu.pl
mailto:e.kuzelewska@uwb.edu.pl
mailto:matwiejuk@uwb.edu.pl
mailto:piszcz@uwb.edu.pl
mailto:s.presnarowicz@uwb.edu.pl
mailto:j.radwanowicz@uwb.edu.pl
mailto:i.sierocka@uwb.edu.pl
mailto:a.olechno@uwb.edu.pl
mailto:p.pietrasz@uwb.edu.pl
mailto:m.wincenciak@uwb.edu.pl
mailto:wronska@uwb.edu.pl


35. Dr hab. Urszula K. Zawadzka-Pąk, UwB
Katedra Finansów Publicznych i 
Prawa Finansowego

u.zawadzka@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO FINANSOWE

36. Dr hab. Tomasz Dubowski, prof. UwB Zakład Prawa Europejskiego t.dubowski@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO EUROPEJSKIE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę 

37. Dr hab. Lech A. Jamróz Katedra Prawa Konstytucyjnego l.jamroz@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO KONSTYTUCYJNE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę

38. Dr hab. Piotr Konik
Katedra Prawa Cywilnego i 
Rolnego

p.konik@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO CYWILNE, ZOBOWIĄZANIA

39. Dr hab. Artur K. Modrzejewski
Katedra Prawa i Postępowania 
Administracyjnego

a.modrzejewski@uwb.edu.pl PRAWO PRAWO ADMINISTRACYJNE Pan Profesor może przyjąć 1 osobę
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